
Hovedstyrets årsberetning 2022
 
Hovedstyret i 2021 har hatt følgende medlemmer:  
Styreleder Bjørn Olsen På valg 2024 
Nestleder John Bekkenes På valg 2024 
Kasserer Erik Nordlie På valg 2023 
Styremedlem Fredrik Levinsky (leder Fotball) På valg 2023 
Styremedlem Øyvind Wergeland (leder Langrenn) På valg 2023 
Styremedlem Bjarte Mohn (leder Turskøyting) På valg 2023  
1. varamedlem Martin Strøm På valg 2023  
2. varamedlem Tomas Kjos Haug På valg 2023  

Dikemark IF er medlem av:  
• Norges Idrettsforbund  
• Asker Idrettsråd (AIR) 
 
Pr. 31.12.2022 var det 648 registrerte medlemmer. 
 
Møter  
Hovedstyret har prøvd så langt det har latt seg gjøre å ha månedlige møter. Klubbens
oppgaver er løst av styret på en god måte.

Hovedstyret har hatt representanter med i møter og samlinger som både Asker kommune og
Asker Idrettsråd har bedt inn til.  

Styret satte ned en arbeidsgruppe sent på året 2022 som skal jobbe frem et forslag til nytt
klubbhus. Forøvrig har det ikke vært noen store arbeidsoppgaver i løpet av 2022.
 
Årsmelding fra gruppene  
Se egne vedlegg. Aerobicgruppen er ikke blitt startet opp igjen etter covid-pandemien, og
midlene er overført til Hovedstyret.
 
Styret vil takke alle trenere, lagledere og andre frivillige for en flott innsats i 2022. Styret
håper at medlemmene i klubben vil fortsette å påta seg verv slik at DIF kan fortsette det
gode arbeidet som blir gjort for å gi et godt aktivitetstilbud til alle i vårt nærmiljø.  

Styret søker årsmøtet om ansvarsfrihet. 
 

Mars 2023

Hovedstyret ved styrets leder 

Bjørn Olsen 



Årsberetning DIF-fotball sesongen 2022

Medlemmer og treninger

Endelig var det mulig å gjennomføre en komplett fotballsesong uten smittevernstiltak eller andre
begrensninger. Fotballsesongen 2022 ble preget av masse aktivitet, og det gledet oss i fotballstyret at
engasjementet blant trenerne og ansvarspersoner rundt lagene våre var så bra. Tusen takk for innsatsen
deres!!

Vi ønsket også en liten, men veldig fin gruppe barn fra 2015-kullet velkommen til oss i DIF fotball.
Det var også svært gledelig at vi hadde en stor ungdomsgruppe dette året, og vi håper veldig vi får
beholde dem enda lengre.

Ved inngangen til 2023, hadde fotballgruppa totalt 325 registrerte medlemmer, fordelt på årsklassene
J2008, J2009, J2010, J2011, J2012, J2013, J2014, G2005, G2008, G2009, G2010, G2011, G2012,
G2013, G2014, G/J2015 + oldboys.

Arrangementer

De fleste lag har fått deltatt på cuper i 2022. Noen lag fikk også dratt på turneringer utenlands. Vi fikk
en full sesong med kioskdrift med nye åpningstider, og dette ble et viktig bidrag til klubben både
sosialt og økonomisk, som fotballgruppas dugnad. I tillegg stilte G2009 og J2008 på dugnad for lagene
sine på isfestivalen arrangert av Asker museum, med bistand fra skøytegruppa hos oss.

Vi fikk gjennomført fulltegnede grasrottrenerkurs, og så med det at vi nå er godt på vei til å nå målene
våre om økt kompetanse og god forståelse for trenerrollen i klubben vår.

Vi arrangerte egne trenersamlinger, kalt trenerforum som et ledd i det sportslige arbeidet i klubben.
Dette opplevde vi som veldig positivt, og vi planlegger for flere slike samlinger i 2023.

Rekrutteringen av klubbdommere var meget god for klubben I 2022, i tillegg har vi fått 3
kretsdommere tilknyttet DIF.

Nytt for sesongen var at vi også gjennomførte krav til kampvert på alle kamper, med fokus på fair play
og trygge rammer for små og store. Dette ønsker vi å videreføre til neste sesong som et ledd i klubbens
fairplayarbeid.

Fotballstyret

Fotballstyret 2022 bestod av følgende medlemmer:

Fredrik Levinsky, leder fotballstyret

John Bekkenes, Sportslig leder

Atle Grønlie, materialforvalter

Stian Mørch Aaen, dommeransvarlig, FIKS-ansvarlig, jentefotballansvarlig m.m.

Torgeir Storberget, kvalitetsklubbansvarlig



Fotballsesongen 2023

Vi har ikke opplevd større etterspørsel etter treningstider gjennom vinteren enn hva vi har gjort dette
året. Det lover godt for den sportslige utviklingen når DIF-banen endelig blir grønn igjen –
forhåpentligvis om ikke så lenge. Vi planlegger for flere samlinger for trenere og ansvarspersoner, nye
grasrottrenerkurs, dommersamlinger, og videre arbeid med kvalitetsklubb i NFF.



Årsberetning DIF
Langrenn 2022

Denne årsberetningen er skrevet for kalenderåret 2022 for å harmonere med årsmøtet i
Dikemark IF som gjelder for 2022, i motsetning til skisesongen som går over årsskiftet.

Medlemmer og treninger

DIF Langrenn har lagt bak seg nok en sesong med god aktivitet gjennom hele året. Vinteren
2022 var det over 130 aktive utøvere født mellom 2003 og 2015. 31 trenere har sørget for et
godt treningstilbud gjennom sesongen. 2008-gruppen har vært veldig liten (3-4 utøvere), og
trent sammen med Gui Langrenn.

HL-gruppa bestående av 6 utøvere fra 2006-2007 har trent med HL-gruppa i Team Eid
gjennom sesongen 2021/2022, i tillegg til 3 juniorer (skiskyttere) som har vært tilknyttet som
treningsmedlemmer. Fra høsten 2022 har alle 6 fortsatt i Team Eid, og i tillegg har det
kommet opp 3 utøvere fra 2008.

Vi har ikke hatt noen aktive juniorer lokalt denne sesongen, og DIF Langrenns medlemskap i
Team Vestmarka er sovende, det vil si at vi ikke har noen representanter i styret i Team
Vestmarka, og heller ikke noen økonomiske forpliktelser. Én junior som går skiskyting på
NTG har representert DIF i ett Norges Cup-renn.

Alle nye trenere har fått tilbud om, og de fleste har gjennomført, treningslederkurs i regi av
Tore Ring (NSF Treningsleder Langrenn). Vår juniorløper født 2003 fortsatte som
hjelpetrener for 2009-gruppen frem til sommeren. Det fungerer veldig bra å trekke
juniorutøvere inn som trenere for de eldste barna og ungdommene - de både motiverer og
lærer bort på en annen måte enn foreldretrenere.

Høsten i sesongen 2021/2022 startet sent for de yngste kullene da fotballsesongen igjen ble
forskjøvet pga. smittesituasjonen. Det ble også en begredelig vinter med lite snø, og både
Martinsløkka og spesielt Eid Skiarena ble flittig brukt av de fleste treningsgruppene. Med vårt
eget preppeutstyr fikk vi i det minste stort sett opprettholdt flater til skilek for de yngste på
DIF.

Team Eid

Team Eid ble etablert våren 2016 som et samarbeid primært mellom Heggedal og Dikemark.
I 2017 valgte også Vollen og bli med. I 2019 slo Heggedal og Vollen seg sammen til Gui SK.

Målet med Team Eid er blant annet:



● Topp og bredde hånd i hånd. Hovedhensikten er at flere ungdommer blir med på
langrenn lengre – god folkehelse!

● Fokus på samarbeid på tvers av klubber
● Positive ringvirkninger/stordriftsfordeler av et større miljø enn flere små
● Bli kjent på tvers av ungdomsskolemiljøer, treffes igjen på videregående skole

Dette samarbeidet fremstår fortsatt som et godt tiltak for å beholde utøverne lenger, og
fungerer bra på HL-nivå (årsklassene 15 og 16). På juniornivå har det fortsatt vært større
utfordringer. Fra høsten 2022 har DIF kun hatt én juniorutøver som har trent med
HL-gruppen i Team Eid. Gui har hatt 2 eldre juniorer, én i Team Vestmarka og én som valgte
å bytte til Team Konnerud, mens 1. års junior har inngått i et treningssamarbeid med Team
Asker i Asker Skiklubb. Sosialt og geografisk er det fordeler med å samarbeide med Asker
Skiklubb.

Samarbeidet med Gui i Team Eid om både HL-gruppa og juniorer er viktig for DIF Langrenn.
Tomas Kjos Haug og Harald Mølmen-Nertun representerer DIF i styringsgruppen for Team
Eid.

HL-gruppen i Team Eid bestod ved utgangen av 2022 av 21 utøvere, 9 fra DIF og 12 fra Gui.
Pål McCarthy fra Gui gjør en fremragende innsats som hovedtrener. Fra høsten 2023 vil DIF
sannsynligvis ha 4-5 aktive juniorer.

2009-kullet til DIF har dessverre hatt stort frafall da 2 ivrige utøvere har gått til Asker
Skiklubb, og de andre har valgt å prioritere fotball. 1 utøver trener sammen med 2010.

Skirenn 2022

Telenorkarusell 1 og Telenorkarusell 2 ble flyttet til Eid Skiarena. Dette medførte antagelig
ekstra stort oppmøte, da flere klubb fikk treningen avlyst og ble med på renn i stedet. Det er
dog en del ekstra jobb å rigge på Eid. Vi fikk heldigvis låne en del utstyr av Gui SK, samt at
vi har spleiset med øvrige klubber på løypeskillere, og Lars Vethe kjørte opp helt fersk løype
for oss.

Telenorkarusell 1 ble avholdt 27. januar i fristil hadde 231 påmeldte og 193 startende (stort
frafall pga sykdom og smitte), og Telenorkarusell 2 ble avholdt 10. februar i klassisk med 202
påmeldte og 181 startende.

Klubbmesterskapet ble avholdt på DIF 3. mars med i fristil takket være iherdig innsats fra
foreldre som spadde snø ut i løpya på dugnad og preppeteamet som kjørte utrettelig for å
pakke snøen. Det var 108 påmeldte og 96 startende deltakere. Klubbmestere ble kåret i
årsklasse 11 år og eldre.

Ellers har renn stort sett gått som normalt denne sesongen. Utøvere fra DIF har deltatt på de
fleste renn i Asker og Bærum, samt Konnerud og øvrige i Akershus. Pga. sykdom stilte vi
kun med én utøver i HL i Holmenkollen sammen med andre fra Team Eid, mens 8 utøvere
fra DIF deltok på Ungdomsbirken 20. mars.



Skisamling på Brennabu

Samling på Brennabu i 2022 ble utsatt til januar 2023 pga. dårlige snøforhold.
Langrennsstyret vil diskutere skisamlinger i sesongevalueringen.

Anlegg og utstyr

Av tyngre utstyr besitter DIF Langrenn en snøkanon og snøskuter med løypeslodd, snørulle
(kompaktor) og sporsetter. I 2022 har også klubben kjøpt inn en traktor med krafuttakk foran
og bak, og vi ønsker oss sporsetter med fres til denne. Snøkanonen er utlånt til Eid
Skiarena. Eid Skiarena er en viktig arena for DIF å få trent på kunstsnø når vinteren svikter.
Der samarbeider vi med Gui SK og andre lokale klubber i Asker og Skiforeningen om
produksjon av kunstsnø og preparering. Vi har også fått byttet flere armaturer i og lyskastere
i lysløypa på DIF i 2022. Alle nye lys er energivennlige LED-lys.

DIF Langrenn har ikke støttet Martinsløkka denne sesongen.

De yngste kullene trener stort sett på DIF. I tillegg til sikrere snøforhold på Eid Skiarena er
det litt tøffere treningsforhold som passer bedre for de eldre kullene. Ellers benyttes både
Kjekstadmarka og Vestmarka til hodelyktturer, og noen treningsgrupper har også trent med
skøyter på turskøytebanen på vannet.

Kort oppsummering av sesongen 2022/2023

2022/2023 har DIF Langrenn 122 aktive medlemmer født 2006-2016. 3 juniortrenere bistår i
treningsgruppen for 2009-2010, og 2 juniortrenere bistår 2011-gruppen.

Også høsten i sesongen 2022/2023 startet sent for de yngste kullene da fotballsesongen
trekker ut til flere uker etter høstferien. Snøen kom også ganske sent, så barmarkstreningen
varte til jul. Det har vært en snørik vinter, selv om regn og mildvær i januar skapte mye isete
og skarpt føre, men preppegruppa har gjort en formidabel innsats med lysløypa og
skileikomårdene på DIF.

Alle skirennene ble gjennomført på DIF som planlagt. Gui inkluderte begge
telenorkarusellene i sin Tour de Gui, noe som medførte stort oppmøte fra Gui SK Langrenn.
Telenorkarusellene er åpne for alle lokale klubber, og enkelte andre utøvere deltok også.
Lars Vethe kunne heldigvis kjøre opp fersk løype til alle rennene med den ordentlige
løypemaskinen.

Telenorkarusell 1 ble avholdt 25. januar i fristil hadde 188 påmeldte og 178 startende, og
Telenorkarusell 2 ble avholdt 16. februar i klassisk med 187 påmeldte og 168 startende.
Klubbmesterskapet ble avholdt på DIF 3. mars i fristil med 115 påmeldte og 104 startende
deltakere.

Ellers har renn stort sett gått som normalt denne sesongen. Utøvere fra DIF har deltatt på de
fleste renn i Asker og Bærum, samt Konnerud og øvrige Akershus. 4 utøvere deltok i



Hovedlandsrennet på Meråker 24.-26. mars, og 5 utøvere har planlagt å delta på
Ungdomsbirken 19. mars.

Langrennsstyret har sesongen 2022/2023 bestått av:

● Øyvind Matheson Wergeland (leder)
● Elisabeth Wergeland
● Arve Lorentsen
● Brynjar Fonneløp

DIF Langrenn ved sittende styre,

Asker, 15. mars 2023



Årsberetning DIF
Turskøyter 2022

Denne årsberetningen er skrevet for kalenderåret 2022 for å harmonere med årsmøtet i
Dikemark IF som gjelder for kalenderåret 2022.

Organisering av skøytegruppen
Skøytegruppen består i dag av 8 aktive «brøytere» som samarbeider om å holde turskøyte-
og hockeybanene på vannene åpne og tilgjengelige for allmenheten. Gruppen har ingen
aktive medlemmer i DIF utover brøytemannskapet.

Brøyting av turskøyte- og hockeybaner i 2022
Sesongen 2022 ble en særdeles god sesong for skøytebanen. Banen ble brøytet første gang
den 22. desember og siste helg med skøyteforhold var den 18. mars. Etter flere år med
pandemi og begrensninger på sosiale sammenkomster var det ekstra kjekt å igjen kunne
invitere til isfestival i samarbeid med Asker Museum. Skøytekveld ble det tradisjonen tro
også arrangert.

For å gi bedre informasjon til brukere av banen ble det i forkant av sesongen 2022 designet
og trykket opp 4 store informasjonsskilt som ble plassert utover på banen. Disse ble tatt godt
imot og gir god markedsføring for DIF og, forhåpentligvis, også litt ekstra støtte via vårt Vipps
nummer.

Anlegg og utstyr
I perioder med store snøfall er det krevende å brøyte turskøytebanen med DIFs ATV. ATV’en
er også best egnet til å brøyte «veier» og mindre egnet til å brøyte større flater som f.eks.
hockeybaner. I 2022 ble det derfor søkt om 300 000kr i støtte hos Sparebankstiftelsen til å
anskaffe en kompakttraktor til DIF til bruk både sommer- og vinterstid.

Gleden var stor da vår søknad ble innvilget og høsten 2022 ble det tegnet kontrakt på
innkjøp av en Kyboto kompakttraktor fra Nellemann Machinery. Av tilleggsutstyr ble det
bestilt brøyteskjær, snøfreser og beitepusser. Traktoren vil gi DIF et solid arbeidsredskap til å
vedlikeholde alt fra kunstgress, langrennsløyper til turskøytebanen.

Et stort takk til Sparebankstiftelsen fra hele DIF!

DIF Turskøytegruppen ved Bjarte Mohn, Asker 23. februar 2022



DIF: RESULTAT 2022 + BUDSJETT 2023 + BALANSE
RESULTATOPPSTILLING

Driftsinntekter Act 2022 Bud 2022 Bud 2023

SUM INNTEKTER 2 353 125 1 645 000 1 750 000

Driftskostnader Act 2022 Bud 2022 Bud 2023

SUM KOSTNADER −2 353 858 −1 645 000 −1 750 000

DRIFTSRESULTAT −733 0 0

Finansielle poster Act 2022 Bud 2022 Bud 2023

SUM FINANSIELLE POSTER 733 1 000 1 000

ÅRSRESULTAT (OVERFØRING TIL EK) 0 1 000 1 000

Act 22 vs bud 22

708 125

Act 22 vs bud 22

−708 858

−733

Act 22 vs bud 22

−267

−1 000

3123 Inntekter sponsor 220 000 80 000 200 000
3205 Inntekter kiosksalg 204 170 160 000 200 000
3400 Inntekter grasrotstøtte 85 585 90 000 100 000
3440 Inntekter kommunal støtte 572 862 250 000 250 000
3450 Inntekter tilskudd NIF 137 822 200 000 150 000
3460 Inntekter momskompensasjon 51 953 50 000 50 000
3920 Inntekter medlemsavgift 620 343 700 000 600 000
3930 Inntekter annet 460 389 115 000 200 000
3999 Omfordeling inntekter 0 0 0

6100 Driftskostnad Konkurranser (cup, renn) −295 537 −75 000 −300 000
6110 Driftskostnad Konkurranser (serieavgift) −58 450 −50 000 −75 000
6120 Driftskostnad Avgifter −60 200 −70 000 −70 000
6130 Driftskostnad Kurs −6 350 −60 000 −60 000
6140 Driftskostnad Baneleie vinter −2 325 −100 000 −25 000
6150 Driftskostnad Arrangementskostnader 0 −20 000 −20 000
6160 Driftskostnad Reiser og samlinger −13 500 −15 000 −15 000
6170 Driftskostnad Dommerkostnader −68 468 −50 000 −75 000
6180 Driftskostnad Klubbtøy 0 −85 000 0
6190 Driftskostnad Forsikring −104 649 −40 000 −100 000
6200 Driftskostnad Sosialt −33 560 −55 000 −30 000
6210 Driftskostnad Anlegg/vedlikehold −1 171 540 −580 000 −425 000
6220 Driftskostnad Strøm og kommunale avgifter −193 296 −100 000 −200 000
6230 Driftskostnad Premier −2 970 −5 000 −5 000
6240 Driftskostnad Trenerutgifter −21 550 −60 000 −20 000
6250 Driftskostnad Utstyr −258 088 −200 000 −250 000
6260 Driftskostnad Annet −350 −25 000 −5 000
6270 Driftskostnad Overganger −1 400 −10 000 −10 000
6300 Driftskostnad Kiosk −34 753 −15 000 −40 000
6320 Driftskostnad Kontor/administrasjon −16 024 −10 000 −15 000
6340 Driftskostnad Bank/gebyrer −10 848 −20 000 −10 000
6999 Omfordeling driftskostnader 0 0 0

8050 Annen renteinntekt 756 0 0
8056 Påminnelsesavgift 0 0 0
8160 Valutatap (Disagio) −23 0 0
8070 Annen finansinntekt 0 1 000 1 000
8150 Rentekostnader kredittinstitusjoner 0 0 0
8999 Omfordeling finansielle poster 0 0 0

Ordinært resultat før skatt 0 1 000 1 000
Ordinært resultat 0 1 000 1 000

140 000

44 170

−4 415

322 862

−62 178

1 953

−79 657

345 389

0

−220 537

−8 450

9 800

53 650

97 675

20 000

1 500

−18 468

85 000

−64 649

21 440

−591 540

−93 296

2 030

38 450

−58 088

24 650

8 600

−19 753

−6 024

9 152

0

756

0

−23

−1 000

0

0

−1 000

−1 000



BALANSEOPPSTILLING

Eiendeler Per 31.12.2021 Per 31.12.2022

SUM EIENDELER 3 714 421 4 113 415

Egenkapital og gjeld Per 31.12.2022 Per 31.12.2022

SUM EGENKAPITAL OG GJELD −3 714 422 −4 113 415

MERKANDER

Merknader til resultat 2022:

Merknader til budsjett 2023:

Endring

398 994

Endring

−398 993

1749 Andre forskuddbetalte kostnader 27 543 0
1920 Bankkonto drift 634 242 443 108
1922 Bankkonto kiosk 239 887 343 964
1923 Bankkonto medlem 1 136 200 1 242 692
1924 Bankkonto skøyter 163 995 570 341
1925 Bankkonto sparing 1 512 554 1 513 310

2050 Annen egenkapital −2 573 200 −2 573 200
2180 Avsetning vedlikehold anlegg −1 130 000 −1 513 041
2400 Leverandørgjeld −11 222 −26 968
2409 Ikke reskontroført leverandørgjeld 0 −206

- Inntekter: 708 TNOK mer enn budsjettert, hovedsaklig mer sponsor (Alento AS og Viking Shipping Company),
kiosksalg, kommunal støtte samt støtte fra DNB Stiftelsen for traktor.
- Kostnader: 709 TNOK mer enn planlagt, hovedsaklig mer cup-/renn-aktiviteter, strøm samt ny traktor (i stor grad
dekket av DNB Stiftelsen).
Vi har avsatt 383 TNOK til vedlikehold/klubbhus.
- Resultat: Som forventet.

- Inntekter: Sponsorinntekter og kiosksalg forventes å øke noe, samt støtte fra offentlige instansre for klubbhus.
Medlemsinntektene har holdt seg stabile og er avhengig av økt engasjement og/eller økt kontingent for å vokse
vesentlig.
- Kostnader: Forventer økt aktivitet til konkurranse og trening, samt økte strømkostnader. Avsetter 425 TNOK for
vedlikehold av anlegg samt klubbhus. Ellers tilsvarende 2022.
- Resultat: Styrer mot nøytralt driftsresultat.

−27 543

−191 134

104 077

106 492

406 346

756

0

−383 041

−15 746

−206


